京都府市町村職員共済組合公報
第２６９号

令和７年３月２８日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８６３号

京都府市町村職員共済組合の市町村長が選挙する議員の補欠選挙を令和７年３月

２８日に実施した結果、次のとおり当選人が決定したので、本組合定款第１６条第２

項の規定により公告する。

令和７年３月２８日

                      京都府市町村職員共済組合

                       理事長 山 崎 善 也

市町村長が選挙した議員

選挙区 氏     名 所属市町村名

第１区 杉 浦 正 省 精 華 町